
4

2

7

3

8

6

8

7

5

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年12月9日（土）16回佐賀4日

 2R ２歳－６組 サラ系２歳 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1300M 良  

【本賞金】1 着：270,000 円　／　2 着：62,000 円　／　3 着：24,000 円　／　4 着：14,000 円　／　5 着：8,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 アソボー
父:ローズキングダム  母:アリエナイ

牡  2 長田進仁
55.0

1:27.8
(－)

3-4-4-3 40.0 － 3 457
(+13)

中野博（佐賀）
下川明
木村牧場

2 2 シゲルハクサイ
父:モンテロッソ  母:グラスジュリ

牡  2 山口勲
55.0

1:27.9
(3/4)

9-7-7-4 39.5 － 1 500
(+8)

九日俊光（佐賀）
森中蕃
前田牧場

3 8 シゲルカボチャ
父:モンテロッソ  母:シゲルスペラーレ

牝  2 竹吉徹
54.0

1:28.3
(2)

2-2-2-2 40.9 － 10 409
(+3)

九日俊光（佐賀）
森中蕃
中村　雅明

4 3 ラブリートーク
父:タートルボウル  母:ランダムトーク

牝  2 岡村健司
△52.0

1:28.3
(アタマ)

5-6-6-5 40.0 － 2 459
(+17)

大島静夫（佐賀）
成富直行
前田ファーム

5 9 ブランズハッチ
父:カネヒキリ  母:ケンコウランハート

牝  2 石川慎将
54.0

1:28.5
(1 1/4)

4-5-3-1 40.9 － 6 474
(-3)

山下定文（佐賀）
峰哲馬
ヤマイチ牧場

6 6 ブルベアコマツナ
父:ハードスパン  母:フローリスピース

牡  2 山下裕貴
55.0

1:28.9
(2)

7-8-8-7 40.3 － 8 448
(+1)

九日俊光（佐賀）
森中蕃
下屋敷牧場

7 10 モッコスファイター
父:モンテロッソ  母:モリヤッコ

牡  2 南谷圭哉
55.0

1:29.1
(1)

8-9-9-8 40.4 － 9 443
(+11)

頼本盛行（佐賀）
安田光則
大狩部牧場

8 7 コングレイ
父:ナカヤマフェスタ  母:ケリーケイズプレジャー

牡  2 川島拓
55.0

1:30.0
(5)

10-10-10-10 40.3 － 7 475
(+9)

土井道隆（佐賀）
岡友則
岡田スタツド

9 5 エターナルストーリ
父:アドマイヤムーン  母:スールドゥカノウ

牝  2 小松丈二
54.0

1:30.3
(1 1/2)

1-1-1-6 42.9 － 4 497
(-5)

北村欣也（佐賀）
（株）本城
佐竹　学

10 1 ダイメイジャガー
父:ナイキアディライト  母:インカブレイブ

牡  2 吉田順治
55.0

1:32.2
(タイサ)

6-3-5-9 44.3 － 5 479
(+29)

三小田幸人（佐賀）
宮本昇
池本　久志

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,8,4,9,3,1,6,10,2,7

5,8,1,4,9,3,2,6,10,7

5,8,9,4,1,3,2,6,10,7

9,8,4,2,3,5,6,10,1,7

払戻金
単 勝 4 440円

複 勝 4 140円

2 150円

8 2,630円

ワイド 2-4 420円

4-8 4,620円

2-8 4,990円

枠 連 2-4 970円

馬 連 2-4 690円

馬 単 4-2 1,330円

3連複 2-4-8 42,300円

3連単 4-2-8 110,590円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


