2R 2歳-6組 サラ系2歳					【天候】	믏	【発走時間】 -	ダ(直)1300M 良					
【本賞金】1 着:270,000 円 / 2 着:62,000 円 / 3 着:24,000 円 / 4 着:14,000 円 / 5 着:8,000 円													
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	4	4	<b>アソボー</b> 父:ローズキングダム 母:アリエナイ	牡 2	長田進仁 55.0	1:27.8 (-)	3-4-4-3	40.0	_	3	457 (+13)	中野博(佐賀) 下川明 木村牧場	
2	2	2	<b>シゲルハクサイ</b> 父:モンテロッソ 母:グラスジュリ	牡 2	山口勲 55.0	1:27.9 (3/4)	9-7-7-4	39.5	_	1	500 (+8)	九日俊光(佐賀) 森中蕃 前田牧場	
3	7	8	<b>シゲルカボチャ</b> 父:モンテロッソ 母:シゲルスペラーレ	牝 2	竹吉徹 54.0	1:28.3	2-2-2-2	40.9	_	10	409 (+3)	九日俊光(佐賀) 森中蕃 中村 雅明	
4	3	3	ラブリートーク 父:タートルボウル 母:ランダムトーク	牝 2	岡村健司 △52.0	1:28.3 (アタマ)	5-6-6-5	40.0	_	2	459 (+17)	大島静夫(佐賀) 成富直行 前田ファーム	
5	8	9	ブランズハッチ 父:カネヒキリ 母:ケンコウランハート	牝 2	石川慎将 54.0	1:28.5 (1 1/4)	4-5-3-1	40.9	-	6	474 (-3)	山下定文(佐賀) 峰哲馬 ヤマイチ牧場	
6	6	6	ブルベアコマツナ 父:ハードスパン 母:フローリスピース	牡 2	山下裕貴 55.0	1:28.9	7-8-8-7	40.3	_	8	448 (+1)	九日俊光(佐賀) 森中蕃 下屋敷牧場	
7	8	10	モッコスファイター 父:モンテロッソ 母:モリヤッコ	牡 2	南谷圭哉 55.0	1:29.1	8-9-9-8	40.4	_	9	443 (+11)	頼本盛行(佐賀) 安田光則 大狩部牧場	
8	7	7	コングレイ 父:ナカヤマフェスタ 母:ケリーケイズプレジャー	牡 2	川島拓 55.0	1:30.0 (5)	10-10-10-10	40.3	_	7	475 (+9)	土井道隆(佐賀) 岡友則 岡田スタツド	
9	5	5	エターナルストーリ 父:アドマイヤムーン 母:スールドゥカノウ	北 2	小松丈二 54.0	1:30.3 (1 1/2)	1-1-1-6	42.9	_	4	497 (-5)	北村欣也(佐賀) (株)本城 佐竹 学	
10	1	1	ダイメイジャガー 父:ナイキアディライト 母:インカブレイブ	牡 2	吉田順治 55.0	1:32.2 (タイサ)	6-3-5-9	44.3	_	5	479 (+29)	三小田幸人(佐賀 宮本昇 池本 久志	)

## ● コーナー通過順位

-	
1コーナー	5,8,4,9,3,1,6,10,2,7
2コーナー	5,8,1,4,9,3,2,6,10,7
3コーナー	5,8,9,4,1,3,2,6,10,7
4コーナー	9,8,4,2,3,5,6,10,1,7

## ● 払戻金

単 勝	4	440円
複 勝	4	140円
	2	150円
	8	2,630円

ワイド	2-4	420円
	4-8	4,620円
	2-8	4,990円

枠 連	2-4	970円
馬連	2-4	690円
馬単	4-2	1,330円

3連複	2-4-8	42,300円
3連単	4-2-8	110,590円